
COLIBRI FEMME - POINTAGE 

ATHLÈTE
50 m 600 m HAUTEUR JAVELOT

Perf. Points Perf. Points Perf Points Perf Points

Alice Anselin 00:08,77 25 02:33,94 24 0,85 7 7,03 10 66

Béatrice Huard 00:09,11 22 02:34,42 24 0,80 4 5,48 5 55

Émilie Charois 00:09,10 22 02:29,90 25 0,75 1 5,12 3 51

Evelyne Turmel 00:09,93 15 02:49,05 21 0,85 7 4,55 1 44

Maëlle Girard 00:09,74 17 02:40,93 23 0,70 5,12 3 43

Rose McGraw 00:10,00 15 02:39,40 23 0,60 0 38

Maxime Issa 00:10,11 14 0 0,80 4 4,08 1 19

COLIBRI HOMME - POINTAGE 

ATHLÈTE
50 m 600 m HAUTEUR JAVELOT

Perf. Points Perf. Points Perf Points Perf Points

Noah Issa 00:09,27 20 02:25,12 23 0,90 8 6,72 2 53

MINIME FEMME - POINTAGE 

ATHLÈTE
50 m 600 m HAUTEUR JAVELOT

Perf. Points Perf. Points Perf Points Perf Points

Julie Chouinard 00:07,83 40 02:14,50 33 1,05 20 13,81 28 121

Alexandra Bouffard 00:08,02 37 02:15,07 32 1,00 17 11,67 24 110

Katerine Pageau 00:08,38 30 02:27,46 25 0,95 14 10,13 19 88

Mathlde Camps 00:08,79 25 02:20,49 27 0,85 7 5,73 5 64

TOTAL 
INDIVIDUEL

TOTAL 
INDIVIDUEL

TOTAL 
INDIVIDUEL



MINIME HOMME - POINTAGE 

ATHLÈTE
50 m 600 m HAUTEUR JAVELOT

Perf. Points Perf. Points Perf Points Perf Points

Joseph-Eric Kewe 00:07,99 32 02:12,57 27 1,10 21 11,74 11 91

Justin Chabot 00:08,64 24 02:06,10 32 1,05 18 14,08 15 89

Lucas Boisvert 00:09,16 21 02:13,22 26 0,90 8 13,44 14 69

Laurick Augustin 00:08,05 31 02:24,03 23 1,00 14 0 68

Zachary Demers 00:09,48 19 02:34,87 21 0,90 8 13,46 14 62

Eugene Thibouot 00:08,15 30 0 0,90 8 20,49 24 62

Victor Girard 00:08,82 23 03:00,80 16 0,85 4 8,60 5 48

TOTAL 
INDIVIDUEL
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MINIME FEMME - POINTAGE 

ATHLÈTE
50 m 600 m HAUTEUR JAVELOT

Perf. Points Perf. Points Perf Points Perf Points
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MINIME HOMME - POINTAGE 

ATHLÈTE
50 m 600 m HAUTEUR JAVELOT

Perf. Points Perf. Points Perf Points Perf Points

Joseph-Eric Kewe 00:07,99 32 02:12,57 27 1,10 21 11,74 11 91

Justin Chabot 00:08,64 24 02:06,10 32 1,05 18 14,08 15 89

Lucas Boisvert 00:09,16 21 02:13,22 26 0,90 8 13,44 14 69

Laurick Augustin 00:08,05 31 02:24,03 23 1,00 14 0 68

Zachary Demers 00:09,48 19 02:34,87 21 0,90 8 13,46 14 62

Eugene Thibouot 00:08,15 30 0 0,90 8 20,49 24 62

Victor Girard 00:08,82 23 03:00,80 16 0,85 4 8,60 5 48

TOTAL 
INDIVIDUEL
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TABLE COLIBRI FEMME

50 m 100 m

Mini Maxi Mini Maxi

0,01 7,56 00:00,01 45 0,01 13,82 00:00,01

7,57 7,62 00:07,57 44 13,83 13,93 00:13,83

7,63 7,68 00:07,63 43 13,94 14,04 00:13,94

7,69 7,73 00:07,69 42 14,05 14,15 00:14,05

7,74 7,79 00:07,74 41 14,16 14,26 00:14,16

7,80 7,85 00:07,80 40 14,27 14,37 00:14,27

7,86 7,90 00:07,86 39 14,38 14,47 00:14,38

7,91 7,96 00:07,91 38 14,48 14,58 00:14,48

7,97 8,02 00:07,97 37 14,59 14,69 00:14,59

8,03 8,07 00:08,03 36 14,70 14,80 00:14,70

8,08 8,13 00:08,08 35 14,81 14,91 00:14,81

8,14 8,19 00:08,14 34 14,92 15,02 00:14,92

8,20 8,24 00:08,20 33 15,03 15,13 00:15,03

8,25 8,30 00:08,25 32 15,14 15,24 00:15,14

8,31 8,35 00:08,31 31 15,25 15,34 00:15,25

8,36 8,41 00:08,36 30 15,35 15,45 00:15,35

8,42 8,47 00:08,42 29 15,46 15,56 00:15,46

8,48 8,52 00:08,48 28 15,57 15,67 00:15,57

8,53 8,58 00:08,53 27 15,68 15,78 00:15,68

8,59 8,70 00:08,59 26 15,79 16,04 00:15,79

8,71 8,82 00:08,71 25 16,05 16,31 00:16,05

8,83 8,94 00:08,83 24 16,32 16,57 00:16,32

8,95 9,06 00:08,95 23 15,58 16,83 00:15,58

9,07 9,19 00:09,07 22 16,84 17,10 00:16,84

9,20 9,31 00:09,20 21 17,11 17,36 00:17,11
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9,32 9,43 00:09,32 20 17,37 17,62 00:17,37

9,44 9,55 00:09,44 19 17,63 17,89 00:17,63

9,56 9,67 00:09,56 18 17,90 18,15 00:17,90

9,68 9,79 00:09,68 17 18,16 18,41 00:18,16

9,80 9,91 00:09,80 16 18,42 18,67 00:18,42

9,92 10,03 00:09,92 15 18,68 18,94 00:18,68

10,04 10,15 00:10,04 14 18,95 19,20 00:18,95

10,16 10,27 00:10,16 13 19,21 19,46 00:19,21

10,28 10,40 00:10,28 12 19,47 19,73 00:19,47

10,41 10,52 00:10,41 11 19,74 19,99 00:19,74

10,53 10,64 00:10,53 10 20,00 20,25 00:20,00

10,65 10,76 00:10,65 9 20,26 20,52 00:20,26

10,77 10,88 00:10,77 8 20,53 20,78 00:20,53

10,89 11,00 00:10,89 7 20,79 21,04 00:20,79

11,01 11,12 00:11,01 6 21,05 21,31 00:21,05

11,13 11,24 00:11,13 5 21,32 21,57 00:21,32

11,25 11,36 00:11,25 4 21,58 21,83 00:21,58

11,37 11,48 00:11,37 3 21,84 22,10 00:21,84

11,49 11,50 00:11,49 2 22,11 22,36 00:22,11

11,51 11,62 00:11,51 1 22,37 22,62 00:22,37

11,63 1000 00:11,63 22,63 1000 00:22,63
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TABLE COLIBRI FEMME

600 m 1000 m

Mini Maxi Mini Maxi

45 0,01 2:02,00 00:00,01 45 0,01 3:23,00 00:00,01

44 2:02,01 2:03,00 02:02,01 44 3:23,01 3:25,00 03:23,01

43 2:03,01 2:04,00 02:03,01 43 3:25,01 3:27,00 03:25,01

42 2:04,01 2:05,00 02:04,01 42 3:27,01 3:29,00 03:27,01

41 2:05,01 2:06,00 02:05,01 41 3:29,01 3:31,00 03:29,01

40 2:06,01 2:07,00 02:06,01 40 3:31,01 3:33,00 03:31,01

39 2:07,01 2:09,00 02:07,01 39 3:33,01 3:36,00 03:33,01

38 2:09,01 2:10,00 02:09,01 38 3:36,01 3:38,00 03:36,01

37 2:10,01 2:11,00 02:10,01 37 3:38,01 3:40,00 03:38,01

36 2:11,01 2:12,00 02:11,01 36 3:40,01 3:42,00 03:40,01

35 2:12,01 2:13,00 02:12,01 35 3:42,01 3:44,00 03:42,01

34 2:13,01 2:14,00 02:13,01 34 3:44,01 3:46,00 03:44,01

33 2:14,01 2:15,00 02:14,01 33 3:46,01 3:48,00 03:46,01

32 2:15,01 2:16,00 02:15,01 32 3:48,01 3:50,00 03:48,01

31 2:16,01 2:17,00 02:16,01 31 3:50,01 3:52,00 03:50,01

30 2:17,01 2:18,00 02:17,01 30 3:52,01 3:54,00 03:52,01

29 2:18,01 2:19,00 02:18,01 29 3:54,01 3:56,00 03:54,01

28 2:19,01 2:20,00 02:19,01 28 3:56,01 3:58,00 03:56,01

27 2:20,01 2:24,00 02:20,01 27 3:58,01 4:00,00 03:58,01

26 2:24,01 2:29,00 02:24,01 26 4:00,01 4:06,00 04:00,01

25 2:19,01 2:33,00 02:19,01 25 4:06,01 4:11,00 04:06,01

24 2:33,01 2:38,00 02:33,01 24 4:11,01 4:17,00 04:11,01

23 2:38,01 2:43,00 02:38,01 23 4:17,01 4:23,00 04:17,01

22 2:43,01 2:48,00 02:43,01 22 4:23,01 4:28,00 04:23,01

21 2:48,01 2:53,00 02:48,01 21 4:28,01 4:34,00 04:28,01
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20 2:53,01 2:59,00 02:53,01 20 4:34,01 4:40,00 04:34,01

19 2:59,01 3:03,00 02:59,01 19 4:40,01 4:45,00 04:40,01

18 3:03,01 3:08,00 03:03,01 18 4:45,01 4:51,00 04:45,01

17 3:08,01 3:13,00 03:08,01 17 4:51,01 4:57,00 04:51,01

16 3:13,01 3:18,00 03:13,01 16 4:57,01 5:03,00 04:57,01

15 3:18,01 3:22,00 03:18,01 15 5:03,01 5:08,00 05:03,01

14 3:22,01 3:27,00 03:22,01 14 5:08,01 5:14,00 05:08,01

13 3:27,01 3:32,00 03:27,01 13 5:14,01 5:20,00 05:14,01

12 3:32,01 3:36,00 03:32,01 12 5:20,01 5:25,00 05:20,01

11 3:36,01 3:41,00 03:36,01 11 5:25,01 5:31,00 05:25,01

10 3:41,01 3:46,00 03:41,01 10 5:31,01 5:37,00 05:31,01

9 3:46,01 3:50,00 03:46,01 9 5:37,01 5:42,00 05:37,01

8 3:50,01 3:55,00 03:50,01 8 5:42,01 5:48,00 05:42,01

7 3:55,01 4:00,00 03:55,01 7 5:48,01 5:54,00 05:48,01

6 4:00,01 4:04,00 04:00,01 6 5:54,01 5:59,00 05:54,01

5 4:04,01 4:09,00 04:04,01 5 5:59,01 6:05,00 05:59,01

4 4:09,01 4:14,00 04:09,01 4 6:05,01 6:11,00 06:05,01

3 4:14,01 4:18,00 04:14,01 3 6:11,01 6:16,00 06:11,01

2 4:18,01 4:23,00 04:18,01 2 6:16,01 6:22,00 06:16,01

1 4:23,01 4:28,00 04:23,01 1 6:22,01 6:28,00 06:22,01

4:28,01 1000 04:28,01 6:28,01 1000  06:28,01
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Longueur zone Hauteur

Mini Maxi Mini Maxi

45 0,01 1,44 0,01 0,01 0,74 0,01

44 1,45 1,52 1,45 1 0,75 0,76 0,75

43 1,53 1,60 1,53 2 0,77 0,77 0,77

42 1,61 1,68 1,61 3 0,78 0,79 0,78

41 1,69 1,75 1,69 4 0,80 0,81 0,80

40 1,76 1,83 1,76 5 0,82 0,82 0,82

39 1,84 1,91 1,84 6 0,83 0,84 0,83

38 1,92 1,99 1,92 7 0,85 0,85 0,85

37 2,00 2,07 2,00 8 0,86 0,87 0,86

36 2,08 2,14 2,08 9 0,88 0,88 0,88

35 2,15 2,22 2,15 10 0,89 0,90 0,89

34 2,23 2,30 2,23 11 0,91 0,91 0,91

33 2,31 2,38 2,31 12 0,92 0,93 0,92

32 2,39 2,46 2,39 13 0,94 0,94 0,94

31 2,47 2,53 2,47 14 0,95 0,96 0,95

30 2,54 2,61 2,54 15 0,97 0,97 0,97

29 2,62 2,69 2,62 16 0,98 0,99 0,98

28 2,70 2,77 2,70 17 1,00 1,00 1,00

27 2,78 2,84 2,78 18 1,01 1,02 1,01

26 2,85 2,92 2,85 19 1,03 1,03 1,03

25 2,93 3,00 2,93 20 1,04 1,05 1,04

24 3,01 3,08 3,01 21 1,06 1,06 1,06

23 3,09 3,16 3,09 22 1,07 1,08 1,07

22 3,17 3,23 3,17 23 1,09 1,09 1,09

21 3,24 3,31 3,24 24 1,10 1,11 1,10
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20 3,32 3,39 3,32 25 1,12 1,12 1,12

19 3,40 3,46 3,40 26 1,13 1,14 1,13

18 3,47 3,53 3,47 27 1,15 1,15 1,15

17 3,54 3,60 3,54 28 1,16 1,17 1,16

16 3,61 3,67 3,61 29 1,18 1,19 1,18

15 3,68 3,74 3,68 30 1,20 1,20 1,20

14 3,75 3,81 3,75 31 1,21 1,22 1,21

13 3,82 3,88 3,82 32 1,23 1,24 1,23

12 3,89 3,95 3,89 33 1,25 1,25 1,25

11 3,96 4,02 3,96 34 1,26 1,27 1,26

10 4,03 4,09 4,03 35 1,28 1,29 1,28

9 4,10 4,16 4,10 36 1,30 1,30 1,30

8 4,17 4,23 4,17 37 1,31 1,32 1,31

7 4,24 4,29 4,24 38 1,33 1,34 1,33

6 4,30 4,36 4,30 39 1,35 1,36 1,35

5 4,37 4,43 4,37 40 1,37 1,37 1,37

4 4,44 4,50 4,44 41 1,38 1,39 1,38

3 4,51 4,57 4,51 42 1,40 1,41 1,40

2 4,58 4,64 4,58 43 1,42 1,42 1,42

1 4,65 4,71 4,65 44 1,43 1,44 1,43

4,72 1000 4,72 45 1,45 1000 1,45
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Poids (2 kg) Javelot  (400 g)

Mini Maxi Mini Maxi

0,01 2,27 0,01 0,01 4,25 0,01

1 2,28 2,43 2,28 1 4,26 4,56 4,26 1

2 2,44 2,60 2,44 2 4,57 4,85 4,57 2

3 2,61 2,76 2,61 3 4,86 5,16 4,86 3

4 2,77 2,92 2,77 4 5,17 5,47 5,17 4

5 2,93 3,13 2,93 5 5,48 5,78 5,48 5

6 3,14 3,29 3,14 6 5,79 6,09 5,79 6

7 3,30 3,45 3,30 7 6,10 6,40 6,10 7

8 3,46 3,62 3,46 8 6,41 6,71 6,41 8

9 3,63 3,78 3,63 9 6,72 7,02 6,72 9

10 3,79 3,94 3,79 10 7,03 7,33 7,03 10

11 3,95 4,11 3,95 11 7,34 7,64 7,34 11

12 4,12 4,27 4,12 12 7,65 7,95 7,65 12

13 4,28 4,43 4,28 13 7,96 8,26 7,96 13

14 4,44 4,60 4,44 14 8,27 8,57 8,27 14

15 4,61 4,76 4,61 15 8,58 8,88 8,58 15

16 4,77 4,92 4,77 16 8,89 9,20 8,89 16

17 4,93 5,08 4,93 17 9,21 9,51 9,21 17

18 5,09 5,25 5,09 18 9,52 9,82 9,52 18

19 5,26 5,41 5,26 19 9,83 10,13 9,83 19

20 5,42 5,57 5,42 20 10,14 10,44 10,14 20

21 5,58 5,74 5,58 21 10,45 10,75 10,45 21

22 5,75 5,90 5,75 22 10,76 11,06 10,76 22

23 5,91 6,06 5,91 23 11,07 11,37 11,07 23

24 6,07 6,23 6,07 24 11,38 11,68 11,38 24
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25 6,24 6,39 6,24 25 11,69 11,99 11,69 25

26 6,40 6,65 6,40 26 12,00 12,86 12,00 26

27 6,66 6,92 6,66 27 12,87 13,73 12,87 27

28 6,93 7,18 6,93 28 13,74 14,61 13,74 28

29 7,19 7,45 7,19 29 14,62 15,48 14,62 29

30 7,46 7,71 7,46 30 15,49 16,35 15,49 30

31 7,72 7,97 7,72 31 16,36 17,22 16,36 31

32 7,98 8,24 7,98 32 17,23 18,09 17,23 32

33 8,25 8,50 8,25 33 18,10 18,97 18,10 33

34 8,51 8,77 8,51 34 18,98 19,84 18,98 34

35 8,78 9,03 8,78 35 19,85 20,71 19,85 35

36 9,04 9,29 9,04 36 20,72 21,58 20,72 36

37 9,30 9,56 9,30 37 21,59 22,45 21,59 37

38 9,57 9,82 9,57 38 22,46 23,33 22,46 38

39 9,83 10,09 9,83 39 23,34 24,20 23,34 39

40 10,10 10,35 10,10 40 24,21 25,07 24,21 40

41 10,36 10,61 10,36 41 25,08 25,94 25,08 41

42 10,62 10,88 10,62 42 25,95 26,81 25,95 42

43 10,89 11,14 10,89 43 26,82 27,69 26,82 43

44 11,15 11,41 11,15 44 27,70 28,56 27,70 44

45 11,42 1000 11,42 45 28,57 1000 28,57 45
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50 m 100 m

Mini Maxi Mini Maxi

0,01 7,26 00:00,01 45 0,01 12,97 00:00,01 45

7,27 7,32 00:07,27 44 12,98 13,06 00:12,98 44

7,33 7,38 00:07,33 43 13,07 13,14 00:13,07 43

7,39 7,44 00:07,39 42 13,15 13,23 00:13,15 42

7,45 7,50 00:07,45 41 13,24 13,32 00:13,24 41

7,51 7,56 00:07,51 40 13,33 13,41 00:13,33 40

7,57 7,62 00:07,57 39 13,42 13,49 00:13,42 39

7,63 7,68 00:07,63 38 13,50 13,58 00:13,50 38

7,69 7,74 00:07,69 37 13,59 13,67 00:13,59 37

7,75 7,80 00:07,75 36 13,68 13,76 00:13,68 36

7,81 7,86 00:07,81 35 13,77 13,84 00:13,77 35

7,87 7,92 00:07,87 34 13,85 13,93 00:13,85 34

7,93 7,98 00:07,93 33 13,94 14,02 00:13,94 33

7,99 8,04 00:07,99 32 14,03 14,10 00:14,03 32

8,05 8,10 00:08,05 31 14,11 14,19 00:14,11 31

8,11 8,16 00:08,11 30 14,20 14,28 00:14,20 30

8,17 8,22 00:08,17 29 14,29 14,37 00:14,29 29

8,23 8,28 00:08,23 28 14,38 14,45 00:14,38 28

8,29 8,34 00:08,29 27 14,46 14,54 00:14,46 27

8,35 8,48 00:08,35 26 14,55 14,88 00:14,55 26

8,49 8,62 00:08,49 25 14,89 15,21 00:14,89 25

8,63 8,77 00:08,63 24 15,22 15,55 00:15,22 24

8,78 8,91 00:08,78 23 15,56 15,89 00:15,56 23

8,92 9,05 00:08,92 22 15,90 16,22 00:15,90 22
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9,06 9,19 00:09,06 21 16,23 16,56 00:16,23 21

9,20 9,33 00:09,20 20 16,57 16,90 00:16,57 20

9,34 9,48 00:09,34 19 16,91 17,23 00:16,91 19

9,49 9,62 00:09,49 18 17,24 17,57 00:17,24 18

9,63 9,76 00:09,63 17 17,58 17,91 00:17,58 17

9,77 9,90 00:09,77 16 17,92 18,25 00:17,92 16

9,91 10,05 00:09,91 15 18,26 18,58 00:18,26 15

10,06 10,19 00:10,06 14 18,59 18,92 00:18,59 14

10,20 10,33 00:10,20 13 18,93 19,26 00:18,93 13

10,34 10,47 00:10,34 12 19,27 19,59 00:19,27 12

10,48 10,61 00:10,48 11 19,60 19,93 00:19,60 11

10,62 10,76 00:10,62 10 19,94 20,27 00:19,94 10

10,77 10,90 00:10,77 9 20,28 20,60 00:20,28 9

10,91 11,04 00:10,91 8 20,61 20,94 00:20,61 8

11,05 11,18 00:11,05 7 20,95 21,28 00:20,95 7

11,19 11,32 00:11,19 6 21,29 21,61 00:21,29 6

11,33 11,46 00:11,33 5 21,62 21,95 00:21,62 5

11,47 11,60 00:11,47 4 21,96 22,29 00:21,96 4

11,61 11,75 00:11,61 3 22,30 22,62 00:22,30 3

11,76 11,89 00:11,76 2 22,63 22,96 00:22,63 2

11,90 12,03 00:11,90 1 22,97 23,30 00:22,97 1

12,04 1000 00:12,04 23,31 1000 00:23,31
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600 m 1000 m

Mini Maxi Mini Maxi

0,01 1:51,00 00:00,01 45 0,01 3:06,00 00:00,01

1:51,01 1:52,00 01:51,01 44 3:06,01 3:08,00 03:06,01

1:52,01 1:53,00 01:52,01 43 3:08,01 3:10,00 03:08,01

1:53,01 1:55,00 01:53,01 42 3:10,01 3:12,00 03:10,01

1:55,01 1:56,00 01:55,01 41 3:12,01 3:14,00 03:12,01

1:56,01 1:57,00 01:56,01 40 3:14,01 3:16,00 03:14,01

1:57,01 1:58,00 01:57,01 39 3:16,01 3:18,00 03:16,01

1:58,01 2:00,00 01:58,01 38 3:18,01 3:20,00 03:18,01

2:00,01 2:01,00 02:00,01 37 3:20,01 3:22,00 03:20,01

2:01,01 2:02,00 02:01,01 36 3:22,01 3:24,00 03:22,01

2:02,01 2:03,00 02:02,01 35 3:24,01 3:26,00 03:24,01

2:03,01 2:04,00 02:03,01 34 3:26,01 3:28,00 03:26,01

2:04,01 2:06,00 02:04,01 33 3:28,01 3:31,00 03:28,01

2:06,01 2:07,00 02:06,01 32 3:31,01 3:33,00 03:31,01

2:07,01 2:08,00 02:07,01 31 3:33,01 3:35,00 03:33,01

2:08,01 2:10,00 02:08,01 30 3:35,01 3:37,00 03:35,01

2:10,01 2:11,00 02:10,01 29 3:37,01 3:39,00 03:37,01

2:11,01 2:12,00 02:11,01 28 3:39,01 3:41,00 03:39,01

2:12,01 2:13,00 02:12,01 27 3:41,01 3:43,00 03:41,01

2:13,01 2:17,00 02:13,01 26 3:43,01 3:49,00 03:43,01

2:17,01 2:20,00 02:17,01 25 3:49,01 3:54,00 03:49,01

2:20,01 2:24,00 02:20,01 24 3:54,01 4:00,00 03:54,01

2:24,01 2:29,00 02:24,01 23 4:00,01 4:06,00 04:00,01

2:29,01 2:33,00 02:29,01 22 4:06,01 4:11,00 04:06,01
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2:33,01 2:38,00 02:33,01 21 4:11,01 4:17,00 04:11,01

2:38,01 2:43,00 02:38,01 20 4:17,01 4:23,00 04:17,01

2:43,01 2:48,00 02:43,01 19 4:23,01 4:28,00 04:23,01

2:48,01 2:53,00 02:48,01 18 4:28,01 4:34,00 04:28,01

2:53,01 2:59,00 02:53,01 17 4:34,01 4:40,00 04:34,01

2:59,01 3:04,00 02:59,01 16 4:40,01 4:46,00 04:40,01

3:04,01 3:08,00 03:04,01 15 4:46,01 4:51,00 04:46,01

3:08,01 3:13,00 03:08,01 14 4:51,01 4:57,00 04:51,01

3:13,01 3:18,00 03:13,01 13 4:57,01 5:03,00 04:57,01

3:18,01 3:22,00 03:18,01 12 5:03,01 5:08,00 05:03,01

3:22,01 3:27,00 03:22,01 11 5:08,01 5:14,00 05:08,01

3:27,01 3:33,00 03:27,01 10 5:14,01 5:20,00 05:14,01

3:33,01 3:38,00 03:33,01 9 5:20,01 5:25,00 05:20,01

3:38,01 3:43,00 03:38,01 8 5:25,01 5:31,00 05:25,01

3:43,01 3:49,00 03:43,01 7 5:31,01 5:37,00 05:31,01

3:49,01 3:54,00 03:49,01 6 5:37,01 5:42,00 05:37,01

3:54,01 3:59,00 03:54,01 5 5:42,01 5:48,00 05:42,01

3:59,01 4:05,00 03:59,01 4 5:48,01 5:54,00 05:48,01

4:05,01 4:10,00 04:05,01 3 5:54,01 5:59,00 05:54,01

4:10,01 4:15,00 04:10,01 2 5:59,01 6:05,00 05:59,01

4:15,01 4:21,00 04:15,01 1 6:05,01 6:11,00 06:05,01

4:21,01 1000 04:21,01 6:11,01 1000 06:11,01
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Longueur zone Hauteur

Mini Maxi Mini Maxi

45 0,01 2,09 0,01 0,01 0,79 0,01

44 2,10 2,17 2,10 1 0,80 0,80 0,80

43 2,18 2,25 2,18 2 0,81 0,82 0,81

42 2,26 2,33 2,26 3 0,83 0,83 0,83

41 2,34 2,41 2,34 4 0,84 0,85 0,84

40 2,42 2,48 2,42 5 0,86 0,86 0,86

39 2,49 2,56 2,49 6 0,87 0,88 0,87

38 2,57 2,64 2,57 7 0,89 0,89 0,89

37 2,65 2,72 2,65 8 0,90 0,91 0,90

36 2,73 2,80 2,73 9 0,92 0,92 0,92

35 2,81 2,88 2,81 10 0,93 0,94 0,93

34 2,89 2,96 2,89 11 0,95 0,95 0,95

33 2,97 3,04 2,97 12 0,96 0,97 0,96

32 3,05 3,12 3,05 13 0,98 0,98 0,98

31 3,13 3,20 3,13 14 0,99 1,00 0,99

30 3,21 3,27 3,21 15 1,01 1,01 1,01

29 3,28 3,35 3,28 16 1,02 1,03 1,02

28 3,36 3,43 3,36 17 1,04 1,04 1,04

27 3,44 3,51 3,44 18 1,05 1,06 1,05

26 3,52 3,59 3,52 19 1,07 1,07 1,07

25 3,60 3,67 3,60 20 1,08 1,09 1,08

24 3,68 3,76 3,68 21 1,10 1,10 1,10

23 3,77 3,84 3,77 22 1,11 1,12 1,11

22 3,85 3,93 3,85 23 1,13 1,13 1,13
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21 3,94 4,01 3,94 24 1,14 1,15 1,14

20 4,02 4,10 4,02 25 1,16 1,16 1,16

19 4,11 4,18 4,11 26 1,17 1,18 1,17

18 4,19 4,27 4,19 27 1,19 1,19 1,19

17 4,28 4,35 4,28 28 1,20 1,21 1,20

16 4,36 4,43 4,36 29 1,22 1,23 1,22

15 4,44 4,52 4,44 30 1,24 1,25 1,24

14 4,53 4,60 4,53 31 1,26 1,26 1,26

13 4,61 4,69 4,61 32 1,27 1,28 1,27

12 4,70 4,77 4,70 33 1,29 1,30 1,29

11 4,78 4,86 4,78 34 1,31 1,32 1,31

10 4,87 4,94 4,87 35 1,33 1,34 1,33

9 4,95 5,02 4,95 36 1,35 1,36 1,35

8 5,03 5,11 5,03 37 1,37 1,37 1,37

7 5,12 5,19 5,12 38 1,38 1,39 1,38

6 5,20 5,28 5,20 39 1,40 1,41 1,40

5 5,29 5,36 5,29 40 1,42 1,43 1,42

4 5,37 5,45 5,37 41 1,44 1,45 1,44

3 5,46 5,53 5,46 42 1,46 1,47 1,46

2 5,54 5,62 5,54 43 1,48 1,48 1,48

1 5,63 5,70 5,63 44 1,49 1,50 1,49

5,71 1000 5,71 45 1,51 1000 1,51
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Poids (2 kg) Javelot  (400 g)

Mini Maxi Mini Maxi

0,01 3,09 0,01 0,01 5,99 0,01

1 3,10 3,25 3,10 1 6,00 6,54 6,00 1

2 3,26 3,42 3,26 2 6,55 7,08 6,55 2

3 3,43 3,58 3,43 3 7,09 7,63 7,09 3

4 3,59 3,74 3,59 4 7,64 8,18 7,64 4

5 3,75 3,91 3,75 5 8,19 8,73 8,19 5

6 3,92 4,07 3,92 6 8,74 9,27 8,74 6

7 4,08 4,23 4,08 7 9,28 9,82 9,28 7

8 4,24 4,40 4,24 8 9,83 10,37 9,83 8

9 4,41 4,56 4,41 9 10,38 10,92 10,38 9

10 4,57 4,72 4,57 10 10,93 11,46 10,93 10

11 4,73 4,88 4,73 11 11,47 12,01 11,47 11

12 4,89 5,05 4,89 12 12,02 12,56 12,02 12

13 5,06 5,21 5,06 13 12,57 13,11 12,57 13

14 5,22 5,37 5,22 14 13,12 13,65 13,12 14

15 5,38 5,54 5,38 15 13,66 14,20 13,66 15

16 5,55 5,70 5,55 16 14,21 14,75 14,21 16

17 5,71 5,86 5,71 17 14,76 15,30 14,76 17

18 5,87 6,03 5,87 18 15,31 15,84 15,31 18

19 6,04 6,19 6,04 19 15,85 16,39 15,85 19

20 6,20 6,48 6,20 20 16,40 17,38 16,40 20

21 6,49 6,76 6,49 21 17,39 18,37 17,39 21

22 6,77 7,05 6,77 22 18,38 19,37 18,38 22

23 7,06 7,34 7,06 23 19,38 20,36 19,38 23
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24 7,35 7,62 7,35 24 20,37 21,35 20,37 24

25 7,63 7,91 7,63 25 21,36 22,34 21,36 25

26 7,92 8,20 7,92 26 22,35 23,33 22,35 26

27 8,21 8,48 8,21 27 23,34 24,33 23,34 27

28 8,49 8,77 8,49 28 24,34 25,32 24,34 28

29 8,78 9,06 8,78 29 25,33 26,31 25,33 29

30 9,07 9,34 9,07 30 26,32 27,30 26,32 30

31 9,35 9,63 9,35 31 27,31 28,29 27,31 31

32 9,64 9,92 9,64 32 28,30 29,29 28,30 32

33 9,93 10,21 9,93 33 29,30 30,28 29,30 33

34 10,22 10,49 10,22 34 30,29 31,27 30,29 34

35 10,50 10,78 10,50 35 31,28 32,26 31,28 35

36 10,79 11,07 10,79 36 32,27 33,25 32,27 36

37 11,08 11,35 11,08 37 33,26 34,25 33,26 37

38 11,36 11,64 11,36 38 34,26 35,24 34,26 38

39 11,65 11,93 11,65 39 35,25 36,23 35,25 39

40 11,94 12,21 11,94 40 36,24 37,22 36,24 40

41 12,22 12,50 12,22 41 37,23 38,21 37,23 41

42 12,51 12,79 12,51 42 38,22 39,21 38,22 42

43 12,80 13,07 12,80 43 39,22 40,20 39,22 43

44 13,08 13,36 13,08 44 40,21 41,19 40,21 44

45 13,37 1000 13,37 45 41,20 1000 41,20 45
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50 m 100 m

Mini Maxi Mini Maxi

0,01 7,56 00:00,01 45 0,01 13,82 00:00,01 45

7,57 7,62 00:07,57 44 13,83 13,93 00:13,83 44

7,63 7,68 00:07,63 43 13,94 14,04 00:13,94 43

7,69 7,73 00:07,69 42 14,05 14,15 00:14,05 42

7,74 7,79 00:07,74 41 14,16 14,26 00:14,16 41

7,80 7,85 00:07,80 40 14,27 14,37 00:14,27 40

7,86 7,90 00:07,86 39 14,38 14,47 00:14,38 39

7,91 7,96 00:07,91 38 14,48 14,58 00:14,48 38

7,97 8,02 00:07,97 37 14,59 14,69 00:14,59 37

8,03 8,07 00:08,03 36 14,70 14,80 00:14,70 36

8,08 8,13 00:08,08 35 14,81 14,91 00:14,81 35

8,14 8,19 00:08,14 34 14,92 15,02 00:14,92 34

8,20 8,24 00:08,20 33 15,03 15,13 00:15,03 33

8,25 8,30 00:08,25 32 15,14 15,24 00:15,14 32

8,31 8,35 00:08,31 31 15,25 15,34 00:15,25 31

8,36 8,41 00:08,36 30 15,35 15,45 00:15,35 30

8,42 8,47 00:08,42 29 15,46 15,56 00:15,46 29

8,48 8,52 00:08,48 28 15,57 15,67 00:15,57 28

8,53 8,58 00:08,53 27 15,68 15,78 00:15,68 27

8,59 8,70 00:08,59 26 15,79 16,04 00:15,79 26

8,71 8,82 00:08,71 25 16,05 16,31 00:16,05 25

8,83 8,94 00:08,83 24 16,32 16,57 00:16,32 24

8,95 9,06 00:08,95 23 15,58 16,83 00:15,58 23

9,07 9,19 00:09,07 22 16,84 17,10 00:16,84 22

9,20 9,31 00:09,20 21 17,11 17,36 00:17,11 21
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9,32 9,43 00:09,32 20 17,37 17,62 00:17,37 20

9,44 9,55 00:09,44 19 17,63 17,89 00:17,63 19

9,56 9,67 00:09,56 18 17,90 18,15 00:17,90 18

9,68 9,79 00:09,68 17 18,16 18,41 00:18,16 17

9,80 9,91 00:09,80 16 18,42 18,67 00:18,42 16

9,92 10,03 00:09,92 15 18,68 18,94 00:18,68 15

10,04 10,15 00:10,04 14 18,95 19,20 00:18,95 14

10,16 10,27 00:10,16 13 19,21 19,46 00:19,21 13

10,28 10,40 00:10,28 12 19,47 19,73 00:19,47 12

10,41 10,52 00:10,41 11 19,74 19,99 00:19,74 11

10,53 10,64 00:10,53 10 20,00 20,25 00:20,00 10

10,65 10,76 00:10,65 9 20,26 20,52 00:20,26 9

10,77 10,88 00:10,77 8 20,53 20,78 00:20,53 8

10,89 11,00 00:10,89 7 20,79 21,04 00:20,79 7

11,01 11,12 00:11,01 6 21,05 21,31 00:21,05 6

11,13 11,24 00:11,13 5 21,32 21,57 00:21,32 5

11,25 11,36 00:11,25 4 21,58 21,83 00:21,58 4

11,37 11,48 00:11,37 3 21,84 22,10 00:21,84 3

11,49 11,50 00:11,49 2 22,11 22,36 00:22,11 2

11,51 11,62 00:11,51 1 22,37 22,62 00:22,37 1

11,63 1000 00:11,63 22,63 1000 00:22,63
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600 m 1000 m

Mini Maxi Mini Maxi

0,01 2:02,00 00:00,01 45 0,01 3:23,00 00:00,01 45

2:02,01 2:03,00 02:02,01 44 3:23,01 3:25,00 03:23,01 44

2:03,01 2:04,00 02:03,01 43 3:25,01 3:27,00 03:25,01 43

2:04,01 2:05,00 02:04,01 42 3:27,01 3:29,00 03:27,01 42

2:05,01 2:06,00 02:05,01 41 3:29,01 3:31,00 03:29,01 41

2:06,01 2:07,00 02:06,01 40 3:31,01 3:33,00 03:31,01 40

2:07,01 2:09,00 02:07,01 39 3:33,01 3:36,00 03:33,01 39

2:09,01 2:10,00 02:09,01 38 3:36,01 3:38,00 03:36,01 38

2:10,01 2:11,00 02:10,01 37 3:38,01 3:40,00 03:38,01 37

2:11,01 2:12,00 02:11,01 36 3:40,01 3:42,00 03:40,01 36

2:12,01 2:13,00 02:12,01 35 3:42,01 3:44,00 03:42,01 35

2:13,01 2:14,00 02:13,01 34 3:44,01 3:46,00 03:44,01 34

2:14,01 2:15,00 02:14,01 33 3:46,01 3:48,00 03:46,01 33

2:15,01 2:16,00 02:15,01 32 3:48,01 3:50,00 03:48,01 32

2:16,01 2:17,00 02:16,01 31 3:50,01 3:52,00 03:50,01 31

2:17,01 2:18,00 02:17,01 30 3:52,01 3:54,00 03:52,01 30

2:18,01 2:19,00 02:18,01 29 3:54,01 3:56,00 03:54,01 29

2:19,01 2:20,00 02:19,01 28 3:56,01 3:58,00 03:56,01 28

2:20,01 2:24,00 02:20,01 27 3:58,01 4:00,00 03:58,01 27

2:24,01 2:29,00 02:24,01 26 4:00,01 4:06,00 04:00,01 26

2:19,01 2:33,00 02:19,01 25 4:06,01 4:11,00 04:06,01 25

2:33,01 2:38,00 02:33,01 24 4:11,01 4:17,00 04:11,01 24

2:38,01 2:43,00 02:38,01 23 4:17,01 4:23,00 04:17,01 23

2:43,01 2:48,00 02:43,01 22 4:23,01 4:28,00 04:23,01 22

2:48,01 2:53,00 02:48,01 21 4:28,01 4:34,00 04:28,01 21
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2:53,01 2:59,00 02:53,01 20 4:34,01 4:40,00 04:34,01 20

2:59,01 3:03,00 02:59,01 19 4:40,01 4:45,00 04:40,01 19

3:03,01 3:08,00 03:03,01 18 4:45,01 4:51,00 04:45,01 18

3:08,01 3:13,00 03:08,01 17 4:51,01 4:57,00 04:51,01 17

3:13,01 3:18,00 03:13,01 16 4:57,01 5:03,00 04:57,01 16

3:18,01 3:22,00 03:18,01 15 5:03,01 5:08,00 05:03,01 15

3:22,01 3:27,00 03:22,01 14 5:08,01 5:14,00 05:08,01 14

3:27,01 3:32,00 03:27,01 13 5:14,01 5:20,00 05:14,01 13

3:32,01 3:36,00 03:32,01 12 5:20,01 5:25,00 05:20,01 12

3:36,01 3:41,00 03:36,01 11 5:25,01 5:31,00 05:25,01 11

3:41,01 3:46,00 03:41,01 10 5:31,01 5:37,00 05:31,01 10

3:46,01 3:50,00 03:46,01 9 5:37,01 5:42,00 05:37,01 9

3:50,01 3:55,00 03:50,01 8 5:42,01 5:48,00 05:42,01 8

3:55,01 4:00,00 03:55,01 7 5:48,01 5:54,00 05:48,01 7

4:00,01 4:04,00 04:00,01 6 5:54,01 5:59,00 05:54,01 6

4:04,01 4:09,00 04:04,01 5 5:59,01 6:05,00 05:59,01 5

4:09,01 4:14,00 04:09,01 4 6:05,01 6:11,00 06:05,01 4

4:14,01 4:18,00 04:14,01 3 6:11,01 6:16,00 06:11,01 3

4:18,01 4:23,00 04:18,01 2 6:16,01 6:22,00 06:16,01 2

4:23,01 4:28,00 04:23,01 1 6:22,01 6:28,00 06:22,01 1

4:28,01 1000 04:28,01 6:28,01 1000  06:28,01
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Longueur zone Hauteur

Mini Maxi Mini Maxi

0,01 1,44 0,01 0,01 0,74 0,01

1,45 1,52 1,45 1 0,75 0,76 0,75 1

1,53 1,60 1,53 2 0,77 0,77 0,77 2

1,61 1,68 1,61 3 0,78 0,79 0,78 3

1,69 1,75 1,69 4 0,80 0,81 0,80 4

1,76 1,83 1,76 5 0,82 0,82 0,82 5

1,84 1,91 1,84 6 0,83 0,84 0,83 6

1,92 1,99 1,92 7 0,85 0,85 0,85 7

2,00 2,07 2,00 8 0,86 0,87 0,86 8

2,08 2,14 2,08 9 0,88 0,88 0,88 9

2,15 2,22 2,15 10 0,89 0,90 0,89 10

2,23 2,30 2,23 11 0,91 0,91 0,91 11

2,31 2,38 2,31 12 0,92 0,93 0,92 12

2,39 2,46 2,39 13 0,94 0,94 0,94 13

2,47 2,53 2,47 14 0,95 0,96 0,95 14

2,54 2,61 2,54 15 0,97 0,97 0,97 15

2,62 2,69 2,62 16 0,98 0,99 0,98 16

2,70 2,77 2,70 17 1,00 1,00 1,00 17

2,78 2,84 2,78 18 1,01 1,02 1,01 18

2,85 2,92 2,85 19 1,03 1,03 1,03 19

2,93 3,00 2,93 20 1,04 1,05 1,04 20

3,01 3,08 3,01 21 1,06 1,06 1,06 21

3,09 3,16 3,09 22 1,07 1,08 1,07 22

3,17 3,23 3,17 23 1,09 1,09 1,09 23

3,24 3,31 3,24 24 1,10 1,11 1,10 24



Minime F-Tables

Page 27

3,32 3,39 3,32 25 1,12 1,12 1,12 25

3,40 3,46 3,40 26 1,13 1,14 1,13 26

3,47 3,53 3,47 27 1,15 1,15 1,15 27

3,54 3,60 3,54 28 1,16 1,17 1,16 28

3,61 3,67 3,61 29 1,18 1,19 1,18 29

3,68 3,74 3,68 30 1,20 1,20 1,20 30

3,75 3,81 3,75 31 1,21 1,22 1,21 31

3,82 3,88 3,82 32 1,23 1,24 1,23 32

3,89 3,95 3,89 33 1,25 1,25 1,25 33

3,96 4,02 3,96 34 1,26 1,27 1,26 34

4,03 4,09 4,03 35 1,28 1,29 1,28 35

4,10 4,16 4,10 36 1,30 1,30 1,30 36

4,17 4,23 4,17 37 1,31 1,32 1,31 37

4,24 4,29 4,24 38 1,33 1,34 1,33 38

4,30 4,36 4,30 39 1,35 1,36 1,35 39

4,37 4,43 4,37 40 1,37 1,37 1,37 40

4,44 4,50 4,44 41 1,38 1,39 1,38 41

4,51 4,57 4,51 42 1,40 1,41 1,40 42

4,58 4,64 4,58 43 1,42 1,42 1,42 43

4,65 4,71 4,65 44 1,43 1,44 1,43 44

4,72 1000 4,72 45 1,45 1000 1,45 45
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Poids (2 kg) Javelot  (400 g)

Mini Maxi Mini Maxi

0,01 2,27 0,01 0,01 4,25 0,01 0

2,28 2,43 2,28 1 4,26 4,56 4,26 1

2,44 2,60 2,44 2 4,57 4,85 4,57 2

2,61 2,76 2,61 3 4,86 5,16 4,86 3

2,77 2,92 2,77 4 5,17 5,47 5,17 4

2,93 3,13 2,93 5 5,48 5,78 5,48 5

3,14 3,29 3,14 6 5,79 6,09 5,79 6

3,30 3,45 3,30 7 6,10 6,40 6,10 7

3,46 3,62 3,46 8 6,41 6,71 6,41 8

3,63 3,78 3,63 9 6,72 7,02 6,72 9

3,79 3,94 3,79 10 7,03 7,33 7,03 10

3,95 4,11 3,95 11 7,34 7,64 7,34 11

4,12 4,27 4,12 12 7,65 7,95 7,65 12

4,28 4,43 4,28 13 7,96 8,26 7,96 13

4,44 4,60 4,44 14 8,27 8,57 8,27 14

4,61 4,76 4,61 15 8,58 8,88 8,58 15

4,77 4,92 4,77 16 8,89 9,20 8,89 16

4,93 5,08 4,93 17 9,21 9,51 9,21 17

5,09 5,25 5,09 18 9,52 9,82 9,52 18

5,26 5,41 5,26 19 9,83 10,13 9,83 19

5,42 5,57 5,42 20 10,14 10,44 10,14 20

5,58 5,74 5,58 21 10,45 10,75 10,45 21

5,75 5,90 5,75 22 10,76 11,06 10,76 22

5,91 6,06 5,91 23 11,07 11,37 11,07 23

6,07 6,23 6,07 24 11,38 11,68 11,38 24



Minime F-Tables

Page 29

6,24 6,39 6,24 25 11,69 11,99 11,69 25

6,40 6,65 6,40 26 12,00 12,86 12,00 26

6,66 6,92 6,66 27 12,87 13,73 12,87 27

6,93 7,18 6,93 28 13,74 14,61 13,74 28

7,19 7,45 7,19 29 14,62 15,48 14,62 29

7,46 7,71 7,46 30 15,49 16,35 15,49 30

7,72 7,97 7,72 31 16,36 17,22 16,36 31

7,98 8,24 7,98 32 17,23 18,09 17,23 32

8,25 8,50 8,25 33 18,10 18,97 18,10 33

8,51 8,77 8,51 34 18,98 19,84 18,98 34

8,78 9,03 8,78 35 19,85 20,71 19,85 35

9,04 9,29 9,04 36 20,72 21,58 20,72 36

9,30 9,56 9,30 37 21,59 22,45 21,59 37

9,57 9,82 9,57 38 22,46 23,33 22,46 38

9,83 10,09 9,83 39 23,34 24,20 23,34 39

10,10 10,35 10,10 40 24,21 25,07 24,21 40

10,36 10,61 10,36 41 25,08 25,94 25,08 41

10,62 10,88 10,62 42 25,95 26,81 25,95 42

10,89 11,14 10,89 43 26,82 27,69 26,82 43

11,15 11,41 11,15 44 27,70 28,56 27,70 44

11,42 1000 11,42 45 28,57 1000 28,57 45
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MINIME HOMME

50 m 100 m

Mini Maxi Mini Maxi

0,01 7,26 00:00,01 45 0,01 12,97 00:00,01

7,27 7,32 00:07,27 44 12,98 13,06 00:12,98

7,33 7,38 00:07,33 43 13,07 13,14 00:13,07

7,39 7,44 00:07,39 42 13,15 13,23 00:13,15

7,45 7,50 00:07,45 41 13,24 13,32 00:13,24

7,51 7,56 00:07,51 40 13,33 13,41 00:13,33

7,57 7,62 00:07,57 39 13,42 13,49 00:13,42

7,63 7,68 00:07,63 38 13,50 13,58 00:13,50

7,69 7,74 00:07,69 37 13,59 13,67 00:13,59

7,75 7,80 00:07,75 36 13,68 13,76 00:13,68

7,81 7,86 00:07,81 35 13,77 13,84 00:13,77

7,87 7,92 00:07,87 34 13,85 13,93 00:13,85

7,93 7,98 00:07,93 33 13,94 14,02 00:13,94

7,99 8,04 00:07,99 32 14,03 14,10 00:14,03

8,05 8,10 00:08,05 31 14,11 14,19 00:14,11

8,11 8,16 00:08,11 30 14,20 14,28 00:14,20

8,17 8,22 00:08,17 29 14,29 14,37 00:14,29

8,23 8,28 00:08,23 28 14,38 14,45 00:14,38

8,29 8,34 00:08,29 27 14,46 14,54 00:14,46

8,35 8,48 00:08,35 26 14,55 14,88 00:14,55

8,49 8,62 00:08,49 25 14,89 15,21 00:14,89

8,63 8,77 00:08,63 24 15,22 15,55 00:15,22

8,78 8,91 00:08,78 23 15,56 15,89 00:15,56

8,92 9,05 00:08,92 22 15,90 16,22 00:15,90
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9,06 9,19 00:09,06 21 16,23 16,56 00:16,23

9,20 9,33 00:09,20 20 16,57 16,90 00:16,57

9,34 9,48 00:09,34 19 16,91 17,23 00:16,91

9,49 9,62 00:09,49 18 17,24 17,57 00:17,24

9,63 9,76 00:09,63 17 17,58 17,91 00:17,58

9,77 9,90 00:09,77 16 17,92 18,25 00:17,92

9,91 10,05 00:09,91 15 18,26 18,58 00:18,26

10,06 10,19 00:10,06 14 18,59 18,92 00:18,59

10,20 10,33 00:10,20 13 18,93 19,26 00:18,93

10,34 10,47 00:10,34 12 19,27 19,59 00:19,27

10,48 10,61 00:10,48 11 19,60 19,93 00:19,60

10,62 10,76 00:10,62 10 19,94 20,27 00:19,94

10,77 10,90 00:10,77 9 20,28 20,60 00:20,28

10,91 11,04 00:10,91 8 20,61 20,94 00:20,61

11,05 11,18 00:11,05 7 20,95 21,28 00:20,95

11,19 11,32 00:11,19 6 21,29 21,61 00:21,29

11,33 11,46 00:11,33 5 21,62 21,95 00:21,62

11,47 11,60 00:11,47 4 21,96 22,29 00:21,96

11,61 11,75 00:11,61 3 22,30 22,62 00:22,30

11,76 11,89 00:11,76 2 22,63 22,96 00:22,63

11,90 12,03 00:11,90 1 22,97 23,30 00:22,97

12,04 1000 00:12,04 23,31 1000 00:23,31
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600 m 1000 m

Mini Maxi Mini Maxi

45 0,01 1:51,00 00:00,01 45 0,01 3:06,00

44 1:51,01 1:52,00 01:51,01 44 3:06,01 3:08,00

43 1:52,01 1:53,00 01:52,01 43 3:08,01 3:10,00

42 1:53,01 1:55,00 01:53,01 42 3:10,01 3:12,00

41 1:55,01 1:56,00 01:55,01 41 3:12,01 3:14,00

40 1:56,01 1:57,00 01:56,01 40 3:14,01 3:16,00

39 1:57,01 1:58,00 01:57,01 39 3:16,01 3:18,00

38 1:58,01 2:00,00 01:58,01 38 3:18,01 3:20,00

37 2:00,01 2:01,00 02:00,01 37 3:20,01 3:22,00

36 2:01,01 2:02,00 02:01,01 36 3:22,01 3:24,00

35 2:02,01 2:03,00 02:02,01 35 3:24,01 3:26,00

34 2:03,01 2:04,00 02:03,01 34 3:26,01 3:28,00

33 2:04,01 2:06,00 02:04,01 33 3:28,01 3:31,00

32 2:06,01 2:07,00 02:06,01 32 3:31,01 3:33,00

31 2:07,01 2:08,00 02:07,01 31 3:33,01 3:35,00

30 2:08,01 2:10,00 02:08,01 30 3:35,01 3:37,00

29 2:10,01 2:11,00 02:10,01 29 3:37,01 3:39,00

28 2:11,01 2:12,00 02:11,01 28 3:39,01 3:41,00

27 2:12,01 2:13,00 02:12,01 27 3:41,01 3:43,00

26 2:13,01 2:17,00 02:13,01 26 3:43,01 3:49,00

25 2:17,01 2:20,00 02:17,01 25 3:49,01 3:54,00

24 2:20,01 2:24,00 02:20,01 24 3:54,01 4:00,00

23 2:24,01 2:29,00 02:24,01 23 4:00,01 4:06,00

22 2:29,01 2:33,00 02:29,01 22 4:06,01 4:11,00
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21 2:33,01 2:38,00 02:33,01 21 4:11,01 4:17,00

20 2:38,01 2:43,00 02:38,01 20 4:17,01 4:23,00

19 2:43,01 2:48,00 02:43,01 19 4:23,01 4:28,00

18 2:48,01 2:53,00 02:48,01 18 4:28,01 4:34,00

17 2:53,01 2:59,00 02:53,01 17 4:34,01 4:40,00

16 2:59,01 3:04,00 02:59,01 16 4:40,01 4:46,00

15 3:04,01 3:08,00 03:04,01 15 4:46,01 4:51,00

14 3:08,01 3:13,00 03:08,01 14 4:51,01 4:57,00

13 3:13,01 3:18,00 03:13,01 13 4:57,01 5:03,00

12 3:18,01 3:22,00 03:18,01 12 5:03,01 5:08,00

11 3:22,01 3:27,00 03:22,01 11 5:08,01 5:14,00

10 3:27,01 3:33,00 03:27,01 10 5:14,01 5:20,00

9 3:33,01 3:38,00 03:33,01 9 5:20,01 5:25,00

8 3:38,01 3:43,00 03:38,01 8 5:25,01 5:31,00

7 3:43,01 3:49,00 03:43,01 7 5:31,01 5:37,00

6 3:49,01 3:54,00 03:49,01 6 5:37,01 5:42,00

5 3:54,01 3:59,00 03:54,01 5 5:42,01 5:48,00

4 3:59,01 4:05,00 03:59,01 4 5:48,01 5:54,00

3 4:05,01 4:10,00 04:05,01 3 5:54,01 5:59,00

2 4:10,01 4:15,00 04:10,01 2 5:59,01 6:05,00

1 4:15,01 4:21,00 04:15,01 1 6:05,01 6:11,00

4:21,01 1000 04:21,01 6:11,01 1000
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Longueur zone Hauteur

Mini Maxi Mini

00:00,01 45 0,01 2,09 0,01 0,01

03:06,01 44 2,10 2,17 2,10 1 0,80

03:08,01 43 2,18 2,25 2,18 2 0,81

03:10,01 42 2,26 2,33 2,26 3 0,83

03:12,01 41 2,34 2,41 2,34 4 0,84

03:14,01 40 2,42 2,48 2,42 5 0,86

03:16,01 39 2,49 2,56 2,49 6 0,87

03:18,01 38 2,57 2,64 2,57 7 0,89

03:20,01 37 2,65 2,72 2,65 8 0,90

03:22,01 36 2,73 2,80 2,73 9 0,92

03:24,01 35 2,81 2,88 2,81 10 0,93

03:26,01 34 2,89 2,96 2,89 11 0,95

03:28,01 33 2,97 3,04 2,97 12 0,96

03:31,01 32 3,05 3,12 3,05 13 0,98

03:33,01 31 3,13 3,20 3,13 14 0,99

03:35,01 30 3,21 3,27 3,21 15 1,01

03:37,01 29 3,28 3,35 3,28 16 1,02

03:39,01 28 3,36 3,43 3,36 17 1,04

03:41,01 27 3,44 3,51 3,44 18 1,05

03:43,01 26 3,52 3,59 3,52 19 1,07

03:49,01 25 3,60 3,67 3,60 20 1,08

03:54,01 24 3,68 3,76 3,68 21 1,10

04:00,01 23 3,77 3,84 3,77 22 1,11

04:06,01 22 3,85 3,93 3,85 23 1,13
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04:11,01 21 3,94 4,01 3,94 24 1,14

04:17,01 20 4,02 4,10 4,02 25 1,16

04:23,01 19 4,11 4,18 4,11 26 1,17

04:28,01 18 4,19 4,27 4,19 27 1,19

04:34,01 17 4,28 4,35 4,28 28 1,20

04:40,01 16 4,36 4,43 4,36 29 1,22

04:46,01 15 4,44 4,52 4,44 30 1,24

04:51,01 14 4,53 4,60 4,53 31 1,26

04:57,01 13 4,61 4,69 4,61 32 1,27

05:03,01 12 4,70 4,77 4,70 33 1,29

05:08,01 11 4,78 4,86 4,78 34 1,31

05:14,01 10 4,87 4,94 4,87 35 1,33

05:20,01 9 4,95 5,02 4,95 36 1,35

05:25,01 8 5,03 5,11 5,03 37 1,37

05:31,01 7 5,12 5,19 5,12 38 1,38

05:37,01 6 5,20 5,28 5,20 39 1,40

05:42,01 5 5,29 5,36 5,29 40 1,42

05:48,01 4 5,37 5,45 5,37 41 1,44

05:54,01 3 5,46 5,53 5,46 42 1,46

05:59,01 2 5,54 5,62 5,54 43 1,48

06:05,01 1 5,63 5,70 5,63 44 1,49

06:11,01 5,71 1000 5,71 45 1,51
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Hauteur Poids (2 kg) Javelot  (400 g)

Maxi Mini Maxi Mini

0,79 0,01 0,01 3,09 0,01 0,01

0,80 0,80 1 3,10 3,25 3,10 1 6,00

0,82 0,81 2 3,26 3,42 3,26 2 6,55

0,83 0,83 3 3,43 3,58 3,43 3 7,09

0,85 0,84 4 3,59 3,74 3,59 4 7,64

0,86 0,86 5 3,75 3,91 3,75 5 8,19

0,88 0,87 6 3,92 4,07 3,92 6 8,74

0,89 0,89 7 4,08 4,23 4,08 7 9,28

0,91 0,90 8 4,24 4,40 4,24 8 9,83

0,92 0,92 9 4,41 4,56 4,41 9 10,38

0,94 0,93 10 4,57 4,72 4,57 10 10,93

0,95 0,95 11 4,73 4,88 4,73 11 11,47

0,97 0,96 12 4,89 5,05 4,89 12 12,02

0,98 0,98 13 5,06 5,21 5,06 13 12,57

1,00 0,99 14 5,22 5,37 5,22 14 13,12

1,01 1,01 15 5,38 5,54 5,38 15 13,66

1,03 1,02 16 5,55 5,70 5,55 16 14,21

1,04 1,04 17 5,71 5,86 5,71 17 14,76

1,06 1,05 18 5,87 6,03 5,87 18 15,31

1,07 1,07 19 6,04 6,19 6,04 19 15,85

1,09 1,08 20 6,20 6,48 6,20 20 16,40

1,10 1,10 21 6,49 6,76 6,49 21 17,39

1,12 1,11 22 6,77 7,05 6,77 22 18,38

1,13 1,13 23 7,06 7,34 7,06 23 19,38
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1,15 1,14 24 7,35 7,62 7,35 24 20,37

1,16 1,16 25 7,63 7,91 7,63 25 21,36

1,18 1,17 26 7,92 8,20 7,92 26 22,35

1,19 1,19 27 8,21 8,48 8,21 27 23,34

1,21 1,20 28 8,49 8,77 8,49 28 24,34

1,23 1,22 29 8,78 9,06 8,78 29 25,33

1,25 1,24 30 9,07 9,34 9,07 30 26,32

1,26 1,26 31 9,35 9,63 9,35 31 27,31

1,28 1,27 32 9,64 9,92 9,64 32 28,30

1,30 1,29 33 9,93 10,21 9,93 33 29,30

1,32 1,31 34 10,22 10,49 10,22 34 30,29

1,34 1,33 35 10,50 10,78 10,50 35 31,28

1,36 1,35 36 10,79 11,07 10,79 36 32,27

1,37 1,37 37 11,08 11,35 11,08 37 33,26

1,39 1,38 38 11,36 11,64 11,36 38 34,26

1,41 1,40 39 11,65 11,93 11,65 39 35,25

1,43 1,42 40 11,94 12,21 11,94 40 36,24

1,45 1,44 41 12,22 12,50 12,22 41 37,23

1,47 1,46 42 12,51 12,79 12,51 42 38,22

1,48 1,48 43 12,80 13,07 12,80 43 39,22

1,50 1,49 44 13,08 13,36 13,08 44 40,21

1000 1,51 45 13,37 1000 13,37 45 41,20
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Javelot  (400 g)

Maxi

5,99 0,01

6,54 6,00 1

7,08 6,55 2

7,63 7,09 3

8,18 7,64 4

8,73 8,19 5

9,27 8,74 6

9,82 9,28 7

10,37 9,83 8

10,92 10,38 9

11,46 10,93 10

12,01 11,47 11

12,56 12,02 12

13,11 12,57 13

13,65 13,12 14

14,20 13,66 15

14,75 14,21 16

15,30 14,76 17

15,84 15,31 18

16,39 15,85 19

17,38 16,40 20

18,37 17,39 21

19,37 18,38 22

20,36 19,38 23
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21,35 20,37 24

22,34 21,36 25

23,33 22,35 26

24,33 23,34 27

25,32 24,34 28

26,31 25,33 29

27,30 26,32 30

28,29 27,31 31

29,29 28,30 32

30,28 29,30 33

31,27 30,29 34

32,26 31,28 35

33,25 32,27 36

34,25 33,26 37

35,24 34,26 38

36,23 35,25 39

37,22 36,24 40

38,21 37,23 41

39,21 38,22 42

40,20 39,22 43

41,19 40,21 44

1000 41,20 45


	Colibri F-Pointage
	Colibri H-Pointage
	Minime F-Pointage
	Minime H-Pointage
	Colibri F-Tables
	Colibri H-Tables
	Minime F-Tables
	Minime H-Tables

